
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 29 de janeiro de 2021                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 007/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 10 de Fevereiro de 
2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação 
Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 007/2021, Objetivando a aquisição de paralelepípedo e blocos de 
pedras, para atender as necessidades de pavimentação no Município de Licínio de Almeida – Bahia, Tipo: menor preço 
por lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos 
interessados, em meio magnético e impresso, do dia 29.01.2021 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a 
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Janeiro de 2021.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 008/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00 h do dia 10 de Fevereiro de 
2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação 
Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 008/2021, Objetivando a prestação de serviços mecânicos e 
elétricos em veículos, caminhões e maquinas do Município de Licínio de Almeida – Bahia, Tipo: menor preço por 
lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos 
interessados, em meio magnético e impresso, do dia 29.01.2021 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até 
a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Janeiro de 2021.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 009/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 11:00 h do dia 10 de Fevereiro de 
2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação 
Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 009/2021, Objetivando a aquisição de oxigênio medicinal para 
atender as necessidades do hospital municipal do Município de Licínio de Almeida – Bahia, Tipo: menor preço por 
item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos 
interessados, em meio magnético e impresso, do dia 29.01.2021 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a 
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Janeiro de 2021.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 010/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 14:00 h do dia 10 de Fevereiro de 
2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação 
Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 010/2021, Objetivando a Contratação de clínica e/ou profissional 
especializado para prestação de serviços de consultas e exames médicos na área de cardiologia, urologia, ortopedia, pro-
cedimentos de ultrassonografia e exames laboratoriais, com fornecimento de equipamentos e aparelhos próprios Tipo: 
menor preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal. O Edital e seus anexos estarão à 
disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia 29.01.2021 no endereço acima, horário das 08:30 
as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Janeiro de 2021.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO



www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 28 de Janeiro de 2021
Edição - DIÁRIA02

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES



03Brumado, de 26 de novembro de 2020
Edição -  DIÁRIA

www.jornaldosudoeste.com

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POÇÕES – BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais:

RESOLVE:

NOMEAR, MATEUS MOREIRA DOS SANTOS, cadastro nº 00095 para o cargo de Assessor Parlamentar do vereador JOILSON GUIMARÃES SILVA, Símbolo 
AP-II, do Quadro de servidores da CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES, criado pela Lei Municipal nº. 993/2013 de 06.03.2013 e modificado pela Lei Municipal 
nº. 1.331/2021 de 26.11.2021

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Poções - Bahia, em 04 de Janeiro de 2021.

JOSÉ MAURO DIAS MACEDO
PRESIDENTE



www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 26 de novembro de 2020
Edição - DIÁRIA04


